Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Каменноярский детский сад «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

От 25.06.2014 года                                                                                     №45/2

О языках образования в МБДОУ Каменноярском детском саду

 В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о языках образования в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Каменноярском детском
саду «Золотой ключик».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до
1сентября 2014 года.

3.Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2014 года.
4Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ   _______________О.В. Егошина

 С приказом ознакомлены: